OB NCMOJIHEHNIN

YupexpgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeputens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBs-

IoLLero NosiHoMouns yupeautens

Bwug chuHaHcoBoro obecneyenuns (geaTenbHoOCTH)
MepuognuHOCTb: KBapTasibHas, rofoBas
EavHnua n3mepenuns: py6

HanmeHoBaHve nokasatens

Joxopbl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Jloxofbl 0T 0OKa3aHWA NnaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMNeHcauum 3aTpaT

Be3Bo3Mes/Hble NOCTYN/eHNUs 0T GIoAXeTOB

OTYET
YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTN

Ha 1 aHBaps 2021 .
MY" MLLOKO"

KomuTeT no o6pa3oBaHuio agMUHUCTpaLyn SHIenbCCKoro MyHULMNanbLHOro paioHa,
MpuHocALWwan AoXoA AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE JOXOAbI YUPEXAEHNS)

1. foxoAbl yupexaeHns

Kog Ko, YTBEpPXAEHO MCNoNHEHO NIAHOBbIX HA3HAUeHWi

CTpO-  aHanu- M1aHOBbIX uepes uepes yepes
Ki TUKM HasHaueHui nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy

cyeta cueta yupexzaeHus

2 3 4 5 B 7

010 51,82 51,82

040 130 -8,18 -8,18 -

060 150 60,00 60,00

HekKacCoBbIMU
onepauuamu

KOAbl
®opma no OKY[, 0503737
[lara 01.01.2021
no OKMO 51424256
noOKTMO 63650101
no OKNO 47740388
nasa no BK 127
noOKEW 383
UTOro Cymma
OTK/IOHEHUs!
9 10
51,82

-8,18

.90,00



2. Pacxogbl! yupexaeHus

dopma 0503737 c.2
McnonHeHo NaaHoBbIX HasHaueHWit

HanmeHoBaHve nokasarens Kopg, Kog, YTBEPXAEHO yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
CTpo-  aHanu- NNaHOBbIX nuuesble 6aHKOBCK1e Kaccy onepaumsamn MTaro OTKNOHEHUA
Ku VKM HasHaueHwii cueTa cyeta yupexaeHusi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopgbl - BCero 200 X 325,00 325,00 325,00

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uumcre:



HanmeHoBaHve nokasarens

1
MHble 6l0xeTHble acCUrHOBaHUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, C60pPOB U UHbIX NNaTexel
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
YnnaTa npo4nx Hanoros, c60poB
Pe3ynbTaTt ncnonHennsa (geduunt/ npodunumnT)

Kog
cTpo-
Kn

450

Kopg,
aHanu-
TUKN
3
800

850

852
X

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHni
4
325,00
325,00
325,00
-273,18

VICNoNHEHO N1aHOBbLIX HAa3HAYeHWA

uepes
nuuesble
cueta
5
325,00

325,00

325,00
-273,18

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa

6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepauusamu

8

325,00
325,00

325,00
-273,18

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



3. ICTOYHUKM hrHaHCUpOBaHWs fedrumnta cpeAcTB yUpexaeHns

Kog Kop
HanmeHoBaHve nokasartens CTpo-  aHanm-
Ku KM
1 2
NCTOUHMKN chnHaHCUpoBaHus aedunumTta CpescTs - BCEro 500

(cTp. 520 + cTP.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM umcne:
BHY T PEHHNE NCT OYHUKU 520
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)

N3 HUX:
[BUXEHNe AeHEeXHbIX CpeACTB 590 X
(cTp. 591 + cTp.592)

NoCTyn/IeHNe fEeHEXHbIX CPeACTB npoune 591 510
BbIGbITNE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610
BHeLLHMEe UCT OYHUKK 620

N3 HUX:

YT1BEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

uepes

VIcnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHUiA

nuueBble

cyeta
5

273,18

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepaumsaMm 1TOro

273,18

®dopma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
-273,18



C

®opma 0503737 c.6

YTBEPXAEHO McnoniHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui
Kog Kop NNaHoBbIX vepes yepes yepes HEeKaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaHvWe nokasarens CTpo-  aHanu- HasHaueHuit nuyesble 6aHKoBCKMe kaccy onepauusmmu uToro OTK/OHEeHMA
Kn TUKN cueTa cyeta yypexzaeHns
1 2 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTKOB CpeacTs 700 X - 273,18 - - - 273,18 -273,18
yBe/IMYeHne 0CTaTKOB CPeacTB, Bcero (-) 710 510 - -60,00 - - - -60,00 X
yMeHbLUeHVe oCcTaTKoB CpeacTs, BCero (+) 720 610 - 333,18 - - - 333,18 X
V3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam cpeacTs 730 X
yupexgeHns ,
B TOM uucne:
yBe/INyeHne 0CTaTkoB CPeACTB yupexaeHus (-) 731 510 - - - - - - X
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB yupexaeHns (+) 732 610 - - - - - - X
M3meHeHVe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacueTam 820 X
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uncne:
yBe/MYeHne oCTaTKoB No BHYTPeHHUM pacuetam (KT 030404510) (+) 821 - - - - - - -
yMeHbLLEHNe 0CTaTKOB Mo BHyTPeHHUM pacuetam(AT 030404610) (-) 822 - - - - - - -
VI3MeHeHne oCTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM 830 X
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832) ,
B TOM uncne:
yBE/IMYeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUI0 OCTATKOB 831 - " - " -
cpegcTs (KT 030406000) (+)
YMeHblLEeHMe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB 832 n " n n -

cpegcTs (41 030406000) (-)



C C

4. CBefieHMA 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6GCUANIA U pacXofoB MpPOLSbIX SieT

Mpon3seaeHo BO3BpaToB

Kog Kog vepes yepes yepes
HanmeHoBaHve nokasatens CTpo-  aHanu- nviuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HekKaccoBbIMU utoro
Ku TUKN cueta cyeta yupexaeHus onepaumsamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo”pgfiejSijq 'oplpaK~e cybcuanii npoLunbix neT, BCero 910 X - -
paw”60”baoLlnbIX NeT, BCEro 950 - - - - -
fCTIJsS ™~ =, --—-— , N

*»0. PykoBoguTens hHaHCOBO-

(pacLumd 3nognucu) 3KOHOMMYECKOM cny>K6|:,| (noanuce) (pacwwudposka nognmcu)

M.H. ®egoposa

(nognmce) (pacwutposka nognuey)
MKY "LIB MYO 3MP", OI'PH 1086449002177, NHH
«0 6449048697, KMM 644901001,413100, CapaToBckas 061, 1
LileHTpanu3oBaHHas byxranTepus SHrenbc, yn KommyHucTuueckas, g 41

umeHoBsaHue, OFPH, WHH, KM, MecToHaxoxaeHue)
PykosBoguTens [upekTop 0.B. MaHkparosa
(yI'IOI'IHOMO‘JEHHoe I'II/II/Ip) (BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwwmpoBka noanucu)

Vcnonnurens PykoBogutenb rpynel T.I. YeboTapesa

(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwudposka nognucu) (TenedoH, e-mail)



OTYET

C

OB WUCMOJIHEHUU YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO MM HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexgeHue

O6ocob6neHHoe nogpasfenexne

Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, ocyLlecTBns-

I0LL,ero NoIHOMOUNs yupeanTens

Bug chvHaHcoBOro obecneyeHns (AesTenbHOCTM)
MeproanyHoOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EavHuua n3vepexus: py6

HanmeHoBaHve nokasarens

floxopbl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[loxofbl 0T OKa3aHusA NnaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KoMneHcauum 3aTpaT

MY" MLIOKO"

Ha 1 aHBaps 2021 1.

KomuTeT no o6pasoBaHnio afMUHUCTPaLMKM SHreNbCCKOro MyHULMNANLHOTO patoHa
Cy6cnann Ha BbINOMHEHWE FOCYAapPCTBEHHOTO (MyHULMNANBLHOTO) 3a4aHus

1. Aoxoabl yypexaeHns

Kopg,
cTpo-

Kn

010

040

Kog

aHanu-

TUKN

130

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4
4 515 084,44

4 515 084,44

VIcnonHeHO NaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuuesble
cueta
5
4 515 084,44

4 515 084,44

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIM
onepauusamu

dopma no OKY[,
Jata

no OKMo

no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

noOKEW

nToro

9
4515 084,44

4 515 084,44

KOfbl

0503737
01.01.2021
51424256

63650101
47740388
127

383

Cymma
OTKNOHEeHUs

10



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:
Pacxofbl Ha BbINIaThbl NEPCOHaNy B LieNIAX o6ecneyeHmns
BbINONHEHNS PYHKLUIA rocyfapcTBEeHHbIMU (MyHULMNABHBIMY)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUpexaeHnsM1, opraHaMun ynpasieHus
rocyfapc TBeHHbIMU BHEGOAXXEe THbIMN hoHAaAMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxo/bl Ha BbINNaThl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexXAeHNit
(cTp. 11 +cTp. 112 +cTp. 113+ cTp. 119)
®oHp onnatbl TPyAa yupexaeHui
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPaXOBaHUIO Ha BbiMaaTkl
no onnarte Tpyfa pa6oTHUKOB W MHble BbINIaTbl pa6oTHUKaM
yupexgeHuii

C

2. Pacxofpl yupexaeHus

Kopg,
cTpo-
Kn
2
200

Kog
aHanu-
TUKN
3
X

100

110

119

YT1BEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
4 515 084,44

4 431 536,19

4 431 536,19

4 286 014,87
145 521,32

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

uepes
nvuesble
cueta
5
4 515 084,44

4 431 536,19

4431 536,19

4286 014,87
145 521,32

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepauuamu

8

nToro
9
4515 084,44

4 431 536,19

4 431 536,19

4 286 014,87
145 521,32

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecnevyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA,
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKkynkv ToBapoB, paboT v ycnyr gna obecneyeHms
rocyiapcTBEHHbIX (MyHULMNA/bHBIX) HYX[,
(cTp. 241 + cTp. 243 + cTP. 244 +cTp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapoB, PaboT u ycnyr 4na obecneyeHns
rocyAlapCTBEeHHbIX (MYHULIMNAbHBIX) HYX[,
PesynbTaT ucnonHenuns (geduuynt/ npoduunt)

C

Kopg,
cTpo-
Kn
2

Kog

aHanu-

TUKN
3
200

240

244

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
83 548,25

83 548,25

83 548,25

VicnonHeHo NNaHoBbIX HAa3HAYEeHWiA

uepes
nuuesble
cueta
5
83 548,25

83 548,25

83 548,25

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusMm

8

nToro

9
83 548,25

83 548,25

83 548,25

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/I0HEHNA

10



HanmeHoBaHve nokasatens

W CTOYHMKN hUHAHCMpOBaHUS geduunta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTP. 730 + CcTP. 820 +

cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHY T peHHNE UCTOYHIKM

(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +

cTp 710 + cTp. 810)

13 HUX:
[iBUXKEeHNe leHeXHbIX CpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)

NOCTynneHne AeHEeXHbIX CpeaCcTB npo4vne

BbIGbITNE [EHEXHbIX CPeACTB
BHeLLHMe UCT OYHUKN
U3 HUX:

1

3. VICTOUHVKM chvHAHCHPOBaHUA AeuLmUTa CPEACTB YUPEeXAeHNs

Kog
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

YTBEpxaeHo

Kog, NNaHoBbIX

aHanu- HasHaueHni
TUKK

4

X
510
610

uepes
nuueBble
cyeTa
5

VIcnonHeHO N1aHOBbIX Ha3HAYeHWiA

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexgaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauuamu

8

nToro

dopma 0503737 c.5

Cymma
OTK/I0HEHMA

10



HanmeHoBaHve nokasatens

VI3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/MYeHne ocTaTkoB CpesacTB, Bcero (-)
YMeHbLUEeHVe ocTaTkoB CPeAcTB, Bcero (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060pOTam cpeacTB
yupexzaeHus
B TOM uuncne:
yBe/IMYeHNe 0CTaTKoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMEeHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHNe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uncne:
yBe/MYeHne oCcTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacuyetam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacyeTtam([r 030404610) (-)
M3MeHeHMe 0cTaTKOB pacuyeTOoB N0 BHY TPEHHUM NpUBIEYeHUsIM
cpefcTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uncne:
yBEe/MYeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEUYEHNIO OCTATKOB
cpegcts (KT 030406000) (+)
yMeHblUeHWe pacyeToB No BHyTPeHHeMYy NPUB/IEYEHMIO OCTaTKOB
cpegcTs (41 030406000) (-)

C

C

Kopg,
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

YTBEpXAeHo
Kog, NAaHoBbIX

aHanu- HasHaueHni
TUKN

X
510
610

X

510
610

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHuiA

uepes
nuuesble
cueta
5

=4 515 084,44
4 515 084,44

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauusamu

8

mao
9

-4 515 084,44
4515 084,44

dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEHUS

10

X



C C

4. CBefileHVsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANiA U pacxofoB MNPOLUbIX 1eT

Mpoun3seaeHo BO3BPaTOB

Kop Kopg vepes Yepes yepes
HanmeHoBaHve nokasarens CTpo-  aHanu- nvueBsble 6aHKoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMMN uToro
Kn TUKN cyeTa cyeta y4ypexaeHus onepaunamn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallieHo ocTaTKOB cy6Ccuamnii npoLusbix e T, BCero 910 X - - - -
Bo3qp&%qr{(fplppi3QQ$npouLinbixneT, BCcero 950 - - - - -
/1*J S. / PyKOBOAUTE b (IMHAHCOBO-

(pacuwmd] wan 3KOHOMMUYECKON CyX6bl (noanuce) (pacwindposka nognucy)

M.H. ®egoposa

(nognuce) (pacwudposka noanucy)
MKY "B MYO 3MP", OFPH 1086449002177, NHH
6449048697, KMM 644901001,413100, CapatoBsckas 06, 1
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus 3Hrenbc, yn KoMmmyHucTuueckas, g 41
IHosanune, OT'PH, VIHH, KM, mecToHaxoxaexne)
Pykosogutenb [upekTop O .B. MaHkpaTtoBa
(ynonHomoquHoe n|/||_|'o) ([OMKHOCTb) (nognuce) (pacwutpoBka nognmcy)
Vcnonuutens PykoBoauTe b rpynmbl T.I'. YeboTapesa

(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwmtpoBka noanucu) (TenedoH, e-mail)



OTYET
OB WCMNONIHEHNU YUYPEXOEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

dopma no OKY/[,

Ha 1 auBaps 2021 . Nata
YupexpaeHue MY" MLOKO" no OKMo
O6ocobneHHoe noapasfenexHne
Yupegutenb ~ no OKTMO
HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLecrBs- no OKNo
IOLLEro NosIHoMouus yupeautens KomuTeT no o6pa3oBaHunio afMUHUCTPaLMN SHreNbCCKOro MyHULMNANbLHOro palioHa, Fnasa no BK
Bug dorHaHcoBOro obecneyeHuns (4eAaTensHOCTH) Cy6eunanm Ha uHble Lenu
MepuoanyHoOCTb: KBapTasibHasi, rogosas
EfuHuua nsmepenns: pyo no OKEU
1. foxoabl yypexaeHnsa
Kog Kog YTBEPXAEHO McnonHeHo NaaHoBbIX HasHauYeHNi
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHanu- NAaHoBbIX yepes yepes yepes HEKaccoBbIMMN uao
K TUKN HazHaueHui nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepaumsamu
cueta cueta yupexzaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[loxopbl - BCEro 010 1300 843,61 1300 843,61 - - 1300 843,61
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Be3Bo3me3fHble NoCTYNNeHns oT Glo4XeTOoB 060 150 1300 843,61 1300 843,61 - - 1300 843,61

KOfbl

0503737
01.01.2021
51424256

63650101
47740388
127

383

Cymma

OTK/IOHEeHUA

10



HanmeHoBaHve nokasatens

Pacxogbl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbINaThbl NEPCOHasy B Lie/1six o6ecneyeHmnst
BbINOSIHEHNA PYHKLUMI rocyfapCTBEHHbIMU (MyHULMNANLHBIMY)
opraHamu, KaseHHbIMU yUpexaeHnsIMy, opraHaMu ynpasieHus
rocyfapCcTBeHHbIMN BHEGOAXXE T HbIMM hoHAAMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogbl Ha BbINaThl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexaeHuit
(cTp. 111 +cTp. 112+ cTp. 113+ cTp. 119)
®oHA onnatel TPyAa yupexaeHuit
B3HOCbI N0 06s13aTe/IbHOMY COLMasibHOMY CTPaxoBaHMio Ha BbINaTbl
no onnate TpyAa paboTHWUKOB U MHble BbIMAaTbl Pa6oTHUKAM
yupexgeHuii

2. Pacxogbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
K1
2
200

Kopg,
aHanu-
TUKN
3
X

100

110

119

YT1BEpXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
1300 843,61

1196 317,99

1196 317,99

402 158,10
794 159,89

VIcnonHeHo naHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes
nuuesble
cueta
5
1300 843,61

1196 317,99

1196 317,99

402 158,10
794 159,89

uepes
6aHKOBCKMe
cueTa
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepauusamu

8

mao

9
1300 843,61

1196 317,99

1196 317,99

402 158,10
794 159,89

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHMA

10



HanmeHoBaHve nokasarens

1

3akynka ToBapoBs, paboT nycnyr ans obecnevyeHus
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKkynku ToBapos, paboT uycnyr gns obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHALMNANbHbIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 + CcTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr Ans obecneveHns

rocyAlapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA,

Kopg,
cTpo-
Kn

Kopg,
aHanu-
TUKN

200

244

YT1BEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
62 102,46

62 102,46

62102,46

VIcnonHeHo naHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuueBble
cyeTa
5
62 102,46

62 102,46

62 102,46

uepes
6aHKOBCKMe
cueTa
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepaumsaMm

8

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
uToro OTK/IOHEHNA
9 10
62 102,46
62 102,46
62 102,46



HaumeHoBaHue nokasaresns

1

MHble 6l0XeTHble aCCUTHOBaHUS
(cTp. 810 + cTp. 830 + CTP. 850 + CTP. 860)
YnnaTa Hanoros, C60pPOB U MHbIX NNaTexeln
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHeHns (geduuunt / npoduunT)

Kog
cTpo-
Kn

450

Kog YTBEpxaeHo
aHanm- NNaHoBbIX
TUKN HasHaueHui
3 4
800 42 423,16
850 42 423,16
853 42 423,16
X

VicnonHeHo niaHoBbIX

uepes
nuueBsble
cyeta
5
42 423,16

42 423,16

42 423,16

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

HasHaueHwii

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

dopma 0503737 c.4

Cymma
UTOro OTK/IOHEeHNA
9 10
42 423,16
42 423,16 -
42 423,16

- X



HaumeHoBaHue nokasaresns

1
VCTOYHMKN huHaHCupoBaHus geduumTta cpefcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpeHHNe NCTOUHUKK
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HNX:
[iBUXEHNe JeHeXHbIX CpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)
noCTyn/IeHne feHeXHbIX CPeACcTB npoune
BbIOGbITUE AE€HEXHbIX CPeACTB
BHeLllHNe NCTOYHNKN
13 HUX:

3. VICTOUHVKM (hUHAHCUPOBaHUS fednumTa CPeaCcTB yupexaeHus

Kog
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

Kopg,
aHann-
TUKN

510
610

YT1BEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

uepes
nuuesble
cueta
5

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

utoro

®opma 0503737 c¢.5

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HaumeHoBaHue nokasatesns

VI3MeHeHne ocTaTKOB CPeACTB
yBe/nMyeHve ocTaTkoB CpefcTB, Bcero (-)
YMeHbLUeHe 0cTaTkoB CpeacTB, BCero (+)
M3mMeHeHMe 0cTaTKOB N0 BHY TPeHHUM 060poTamM cpeacTB
yupexaeHns
B TOM uuncne:
yBe/IMYeHe o0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB yUpexaeHus (+)
M3mMeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uncne:
yBENMYeHe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacuetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEeHe 0CTaTKOB NO BHYTPeHHUM pacyeTam(AT 030404610) (-)
M3MeHeHNe ocTaTKOB pacie TOB N0 BHY TPEHHVM NPpUBAEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uuncne:
yBe/I4YeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegcTs (KT 030406000) (+)
yMeHblUeHWe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegcTs (471 030406000) (-)

Kop,
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732

821
822
830

831

832

Kopg,
aHanu-
TUKN

X
510
610

X

510
610

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4

VIcnonHEeHO NaHOBbLIX Ha3HaYeHUi

vepes yepes yepes
nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cueTa cueTa yupexaeHus
5 6 7
-1 300 843,61 - -
1300 843,61 - -
n - R

HeKaccoBbIM
onepauuamu

8

mao
9

-1 300 843,61
1300 843,61

dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/I0HEHMA

10

X



4. CBefileHNsi 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB cy6cuaunii 1 pacxooB MNpoLsibIX NeT

Mpoun3seaeHo BO3BPATOB

Kog, Kog, vepes uepes uepes
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHanu- nuiuesble 6aHKoBCKVe Kaccy HeKaccoBbIMU uToro
Ki TUKN cueta cyeta yupexaeHus onepaumammn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosepaworal/pl<bb Cy[é&aui Mpownbix neT, Bcero 910 X - -
Bo3d/wenb pécxonos BCEro 950 - - - - -
Ao Y|T....
(paclundposka nognucu) 3KOHOMMYECKOM Cl'ly)KGbI (noanwce) (paclwutpoBka nognucu)
nas M.H. ®egoposa
v 02640n [ANNCb) (pacwudposka nognucu)
y» MKY "Ub MYO 3MP", OFPH 1086449002177, NHH
6449048697, KMNMN 644901001,413100, CapatoBckas 061, 1
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepus OHrenbce, yn KommyHuctuyeckas, g 41
1meHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoguTenb LupekTop O.B. MaHkpaToBa,
(ynonHomoueHHoe nuue) (BoMKHOCTb) (noanupe) (pacwupposka nognucn)
VicnonHutens PykoBoguTtenb rpynel T.I. YeboTapeBa

([OMKHOCTb) (nognmee)* (pacwudpoBka nognucy) (tenechoH, e-mail)



